
1

Zarządzenie Nr 161 

Rektora 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 4/2007 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie z dnia 1 lutego 2007 r. w sprawie diet i innych należności za czas podróży 

odbywanych w celu realizacji zadań Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie 

Na podstawie § 20 ust. 4 i ust. 5 pkt 2 Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie, zarządza się, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 4/2007 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie  

z dnia 1 lutego 2007 r. w sprawie diet i innych należności za czas podróży odbywanych w celu 

realizacji zadań Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie ze zmianami  

wprowadzonymi Zarządzeniem Nr 6 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie z dnia 9 kwietnia 2009 r., wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 pkt. 5 otrzymuje następujące brzmienie:

„5) kierowniku jednostki organizacyjnej, rozumie się przez to kierownika jednostki 

zatrudniającej lub kierującej osobę do odbycia podróży w celu realizacji zadań Szkoły Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie oraz kierownika jednostki zapraszającej gości 

zagranicznych do Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, w tym: dyrektora 

instytutu, dziekana, Kanclerza i jego zastępców, którzy są odpowiedzialni za gospodarkę 

finansową danej jednostki organizacyjnej lub są dysponentami środków finansowych 

przyznanych danej jednostce.”,

2. Załącznik nr 1 Polecenie wyjazdu służbowego - otrzymuje brzmienie nadane 

mu załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia,



2

3. Załącznik nr 2 Wniosek/Skierowanie za granicę - otrzymuje brzmienie nadane 

mu załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia,

4. Załącznik nr 3 Wniosek/Skierowanie na wyjazd za granicę osób innych niż pracownicy 

i doktoranci SGGW – otrzymuje brzmienie nadane mu załącznikiem nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia, 

5. Załącznik nr 12 Wniosek o zaproszenie gościa - otrzymuje brzmienie nadane mu 

załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia,

6. Dodaje się załącznik nr 2a Wniosek/Skierowanie za granicę (wersja w języku angielskim) 

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego Zarządzenia,

7. Dodaje się załącznik nr 3a Wniosek/Skierowanie na wyjazd za granicę osób innych 

niż pracownicy i doktoranci SGGW (wersja w języku angielskim) w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 6 do niniejszego Zarządzenia,

8. Uchyla się załączniki nr 14 - 17.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych SGGW 

wszystkich szczebli w zakresie otrzymanych pełnomocnictw i w granicach swego działania.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i jest stosowane do podróży 

służbowych  odbywanych po tej dacie.

Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

prof. dr hab. Michał Zasada
/ podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym /


		2024-12-23T10:29:43+0000
	Michał Jerzy Zasada




